
  

www.pocitarna.cz 

INSTALACE  

Chcete-li začít pero Logitech Crayon používat, jednoduše jej zapněte a kreslete  Není třeba 

stahovat žádný software nebo párovat zařízení  Níže naleznete několik tipů do začátku: 

1 Ujistěte se, že používáte zařízení iPad Pro 12,9 palce (3 , 4  a 5  gen ), iPad Pro 11 

palců, (1 , 2  a 3  gen ), iPad (6 , 7 , 8  a 9  gen ), iPad Air (3 , 4  a 5  gen ), nebo iPad 

mini (5  a 6  gen )  

2 U jistěte se, že je iOS iPadu aktualizovaný na verzi 12 2 nebo vyšší  Pro ověření 

verze iOS přejděte do části Nastavení iPadu → Obecné → Software  

3 P řed použitím produktu Crayon odpojte všechna dříve připojená digitální pera, 

například Apple Pencil®, a to přechodem do části Nastavení iPadu → Bluetooth → 

Vyberte zařízení, které chcete odpojit  Pokud nechcete odstranit připojení ostatních 

digitálních per, jednoduše před zahájením používání pera Crayon vypněte Bluetooth®   

4 Podržte tlačítko napájení po dobu 1 sekundy  Pokud se indikátor LED rozsvítí zeleně, 

pero je připraveno k použití   

Pokud se indikátor LED rozsvítí červeně, je třeba pero Crayon před použitím nabít  

AKTUALIZACE SOFTWARU 

Aktualizace systému iOS vašeho iPadu může ovlivnit funkčnost pera Crayon  Pokud 

zaznamenáte změny ve fungování pera, postupujte následovně: 

1 Stáhněte aktualizaci softwaru pera Logitech Crayon na stránce 

https://support.logitech.com/ product/crayon-ipad/downloads 

2 P řipojte pero Logitech Crayon k notebooku prostřednictvím kabelu lightning  3  Ř iďte 

se pokyny pro aktualizaci softwaru  

Chcete-li obdržet upozornění na aktualizace softwaru, doporučení produktů a další, navštivte 

stránku https://support.logitech.com/product/crayon-ipad/register 

POUŽITÍ 

Pero lze používat se stovkami aplikací kompatibilních s Apple Pencil, které jsou k dispozici 

ke stažení v obchodě App Store  Pero Logitech Crayon není citlivé na tlak, proto není při 

psaní nutné na iPad tlačit  Chcete-li nakreslit silnější nebo tenčí čáru, stačí jej naklopit  

POSTUP NABÍJENÍ  

1 O dklopte krytku  

2 V ložte kabel lightning   

3 P řipojte kabel k napájecímu adaptéru nebo 

počítači za účelem nabíjení   Nabití pera Crayon z 

0 na 100 % zabere přibližně 30 minut  Poznámka: 

Pero Crayon nelze během nabíjení používat.  

 

https://support.logitech.com/product/crayon-ipad/downloads
https://support.logitech.com/product/crayon-ipad/downloads

